ЗАЯВЛЕНИЕ
(дата, месяц, год)
	Директору государственного
учреждения образования
«Чурлёнская  средняя школа»
[bookmark: _GoBack]Л.И.Сапун
_____________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина)
_____________________________________________________
(данные его места жительства
и работы/
учебы)

         Прошу выдать дубликат аттестата об общем среднем образовании в связи с утерей оригинала.

        _____________
        (личная подпись)